ФИЛИППОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	25.08.2022

	                          №
	52/239

	с.Филиппово

	О награждении Благодарственным письмом
Филипповской сельской Думы

В  соответствии с Положением  о Благодарственном письме Филипповской сельской Думы, утвержденным решением Думы от 21.08.2017 № 53/276  Филипповская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Филипповской сельской Думы  Сбоева Сергея Владимировича  – депутата Филипповской сельской Думы четвёртого созыва за инициативность, профессионализм, заинтересованное отношение к социальным и экономическим проблемам Филипповского сельского поселения.

Основание – ходатайство главы администрации Филипповского сельского поселения Козьминых А.А.

2. Наградить Благодарственным письмом Филипповской сельской Думы  Сливницыну Татьяну Валерьевну – депутата Филипповской сельской Думы четвёртого созыва за инициативность, профессионализм, заинтересованное отношение к социальным и экономическим проблемам Филипповского сельского поселения.
Основание – ходатайство главы администрации Филипповского сельского поселения Козьминых А.А.

3. Наградить Благодарственным письмом Филипповской сельской Думы  Танкубаеву Татьяну Анатольевну – депутата Филипповской сельской Думы четвёртого созыва за инициативность, профессионализм, заинтересованное отношение к социальным и экономическим проблемам Филипповского сельского поселения.

Основание – ходатайство главы администрации Филипповского сельского поселения Козьминых А.А.

4. Наградить Благодарственным письмом Филипповской сельской Думы  Черепанову Галину Клавдиевну – депутата Филипповской сельской Думы четвёртого созыва за инициативность, профессионализм, заинтересованное отношение к социальным и экономическим проблемам Филипповского сельского поселения.

Основание – ходатайство главы администрации Филипповского сельского поселения Козьминых А.А.

          5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Филипповского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте Филипповского сельского поселения.

	Председатель Филипповской сельской Думы

	                                      Е.В.Сбоева

	Глава муниципального образования
Филипповское сельское поселение
	                                                                                 А.А.Козьминых